
Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl 
sulla base dei risultati di un’indagine indipendente 
condotta sulla soddisfazione dei consumatori, 
dietro pagamento di una licenza temporanea.

SSOOTTTTOO
PPREREZZZZIISOTTO
PREZZI

DA LUNEDÌ 19.09 AL 25.09

DA GIOVEDÌ 22.09 DA LUNEDÌ 19.09 

Multipack Gusti Golosi
8 x 125 g

a confezione

3,99

€ 2,39/kg-40%
2,39

Macine
1 Kg

a confezione

3,69

 -24%
2,79

a confezione

1,09

€ 1,53/kg-36%
0,69

Spinaci in foglia
450 g

Macchina da espresso

al pezzo

79,99

Termoventilatore 
con telecomando

al pezzo

29,99
 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA SELEZIONATI. 
CONSULTA L’ELENCO SUL SITO WWW.ALDI.IT NELLA SEZIONE “OFFERTE SETTIMANALI”, SOTTOSEZIONE “SFOGLIA IL VOLANTINO ALDI”. 

OFFERTE IMPERDIBILI 

al pezzo

1,29
0,89

-31%

Lattuga iceberg
min.350 g

al pezzo

1,39
0,89
€ 1,78/kg-35%

Insalata mista 500 g

Banane

al kg

1,29
0,99

-23%
al pezzo

1,49
0,99

-33%

Mini Mele 1 kg 

Rucola 125 g

al pezzo

0,99

€ 6,00/kg-24%
0,75

Fichi
min. 60 g

Avocado Hass
min. 230 g

al pezzo

0,39

-25%
0,29

Carote 1 kg

al pezzo

0,99

-24%
0,75

Funghi Champignon 
a fette 300 g

al pezzo

1,79

€ 3,97/kg-33%
1,19

Susine Metis 500 g

al pezzo

1,49

-33% 

0,99 

NUOVO NUOVO 
RACCOLTORACCOLTO

al pezzo

1,29

-34%
0,85

1,98/kg

LUNEDÌ 19.09 – DOMENICA 25.09
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DA ALDI, DOVE SE NO?

CON IL
IL RISPARMIO È DA 10 E LODE.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



Hamburger di equino
200 g

a confezione

2,69

€ 10,95/kg%
2,19

Spiedini di suino con pancetta
270 g

Tagliata di petto di pollo
400 g

Tartare di bovino
2 x 105 g

a confezione

4,29

€ 16,62/kg%
3,49

a confezione

3,99

€ 11,07/kg-25%
2,99

a confezione

4,69

€ 8,98/kg-23%
3,59

Salamella al rosmarino
300 gFusi e sovracosce di pollo

Filetto di suino

al kg

9,99

 -20%
7,99

al kg

3,99
 

a confezione

2,39
€ 7,97/kg

LUNEDÌ 19.09 – DOMENICA 25.09

SSOOTTTTOOPPREREZZZZIISOTTOPREZZI
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SSOOTTTTOOPPREREZZZZIISOTTOPREZZI

Multipack Gusti Golosi
gusti vari
8 x 125 g

a confezione

3,99

€ 2,39/kg-40%
2,39

Petto di pollo arrosto
solo 0,7% di grassi
140 g

a confezione

1,99

€ 11,36/kg-20%
1,59

Pagnotta di grano duro
350 g

a confezione

1,29

€ 2,83/kg-23%
0,99

Salsiccia Napoli
con l’aggiunta di paprika e peperoncino
320 g

al pezzo

2,59

€ 6,22/kg-23%
1,99

Scamorza bianca
300 g

al pezzo

2,49

€ 6,64/kg-20%
1,99

Vitel 
tonné
200 g

al pezzo

3,49

€ 14,45/kg%
2,89

Tigelle
200 g

al pezzo

1,69

€ 5,95/kg-29%
1,19

Biraghini
250 g

a confezione

4,39

€ 11,96/kg-31%
2,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



Chips classiche
320 g

a confezione

2,35

€ 6,22/kg
%
1,99

Croissant all’albicocca
6 pezzi
324 g

a confezione

1,29

€ 3,36/kg
%
1,09

Macine
1 Kg

a confezione

3,69

 -24%
2,79

Mandorle pelate
100 g

a confezione

1,49

€ 9,90/kg-33%
0,99

Muesli
gusti vari
750/600 g

a confezione

2,89

€ 2,39/2,98/kg-38%
1,79

Amaretti
200 g

a confezione

0,99

€ 3,95/kg-20%
0,79

Sugo all'Amatriciana/
alla Bolognese
350 g

a vasetto

1,13

€ 2,83/kg
%
0,99

Tonno Super Naturale
più gusto con solo una goccia d'acqua
4 x 56 g

a confezione

3,99

€ 15,13/kg
%
3,39

Datteri denocciolati
250 g

a confezione

1,49

€ 3,96/kg-33%
0,99

LUNEDÌ 19.09 – DOMENICA 25.09

SSOOTTTTOOPPREREZZZZIISOTTOPREZZI
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SSOOTTTTOOPPREREZZZZIISOTTOPREZZI

Fanta
1,75 litri

a bottiglia

1,39

€ 0,68/litro%
1,19

Schweppes
• limone
• pompelmo rosa
• tonica 
600 ml

Mousse per gatti
8 x 85 g

a confezione

3,49

€ 4,40/kg
%
2,99

Pants per incontinenza
per casi di incontinenza da moderata a grave
• Medium 12 pezzi
• Large 10 pezzi

Patate a spicchio
1 kg

a confezione

1,55

 -25%
1,15

Preparato per 
spaghetti allo scoglio
300 g

a confezione

2,49

€ 5,97/kg-28%
1,79

Spinaci in foglia
450 g

a confezione

1,09

€ 1,53/kg-36%
0,69

Birra APA
artigianale
5% vol.
330 ml

a bottiglia

1,59

€ 3,61/litro-25%
1,19

Pastiglie anticalcare
51 pezzi

anticalcare

a confezione

6,49

€ 0,37/0,45/pezzo-30%
4,49

a confezione

3,99

€ 0,05/pezzo-30%
2,79

a bottiglia

0,85

€ 1,08/litro-23%
0,65

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



PIÙ

TRADIZIONE
AL

IL GUSTO DELLA

Pizza 4 formaggi
cotta in forno a legna
380 g

a confezione

2,59

€ 5,76/kg
%
2,19

Quartirolo Lombardo 
DOP
500 g

al pezzo

3,49

€ 5,38/kg-22%
2,69

8



PIÙ

Falanghina 
Benevento IGT
confezione da 6 bottiglie: € 11,96 
750 ml

Trebbiano 
d’Abruzzo DOC
750 ml

a bottiglia

1,89

€ 1,99/litro-21%
1,49

4+2 GRATIS
per 6 bottiglie

a bottiglia

2,99

€ 2,67/litro-33%
2,00

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

Lugana DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

6,99
€ 9,32/litro

Refosco dal 
Peduncolo Rosso DOC
confezione da 6 pezzi: €12,45
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,69
€ 3,59/litro

Pinot Chardonnay 
Brut
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,29
€ 3,05/litro

BIO Bianco Terre 
Siciliane IGT
750 ml

Sangiovese di 
Romagna DOC
750 ml

Bio Rosso Terre 
Siciliane IGT
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,89
€ 2,52/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

Rosato Veneto 
IGT Frizzante
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,99
€ 2,65/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



AL 
APPREZZATI 
PRODOTTI PIÙ 
I NOSTRI

QUALITÀ, QUALITÀ, 
BEST OF BEST OF 

Burrata di latte di bufala
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg peso sgocc.

Formaggio di capra
270 g

al pezzo

4,29
€ 15,89/kg

Pecorino Sardo DOP dolce
250 g

Mozzarella di Bufala 
Campana DOP
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg peso sgocc. 

al pezzo

3,19
€ 12,76/kg

Formaggio con peperoncino
300 g

al pezzo

2,99
€ 9,97/kg

Asiago fresco DOP/
Montasio DOP a cubetti
200 g

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

DA LUNEDÌ 19.09
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PREZZO O TRADIZIONEPREZZO O TRADIZIONE

Porchetta al tartufo
90 g

@ALDI: inserire gusti vari

Guanciale
stagionato

al kg

10,90
 

Finocchiona IGP
90 g

Salsicce al cinghiale
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

Prosciutto crudo di Parma DOP
stagionatura 30 mesi
80 g

Pasta fresca ripiena
gusti vari
250 g

al pezzo

2,49
€ 9,96/kg

Tiramisù Maxi Cup
125 g

al pezzo

1,99
€ 15,92/kg

a confezione

2,99
€ 37,38/kg

Lardo Cinta Senese DOP
80 g

a confezione

1,89
€ 23,63/kg

a confezione

1,79
€ 19,89/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Pasta ripiena toscana
cappelletti alla Chianina/
ravioli al tartufo Bianchetto
250 g

al pezzo

1,99
€ 7,96/kg

Yogurt à la crème
gusti vari 
140 g

al pezzo

1,29
€ 9,22/kg

a confezione

1,69
€ 18,78/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



BEST OF BEST OF 
QUALITÀ,QUALITÀ,  

Pane Carasau
500 g

a confezione

3,79
€ 7,58/kg

Pane croccante di segale
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

@ALDI: in attesa di articolo
700953 Sardellenfilets

a vasetto

1,49
€ 8,28/kg

a vasetto

2,99
€ 33,22/kg

Sughi di pesce
gusti vari
180 g

Filetti di alici
classiche/con peperoncino
2 x 45 g

Crema al tartufo nero
180 g

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

Cuscinetti sardi croccanti
160 g

Lingue croccanti integrali
160 g

a confezione

1,79
€ 11,19/kg

a confezione

1,19
€ 7,44/kg

Nidi all’uovo
320 g

a confezione

1,69
€ 5,28/kg

Crema spalmabile
180 g

a vasetto

1,79
€ 9,94/kg

DA LUNEDÌ 19.09
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PREZZO O TRADIZIONEPREZZO O TRADIZIONE

Baci di dama
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

Torta Sbrisolona
350 g

a confezione

3,99
€ 11,40/kg

Torcetti
200 g

a confezione

2,89
€ 14,45/kg

Olio extra vergine di oliva
• al tartufo
• con peperoncino
• al limone
250 ml

a bottiglia

3,49
€ 13,96/litro

Code di gambero 
argentino sgusciate
250 g

a confezione

5,99
€ 23,96/kg

Farinata di ceci
all‘olio d‘oliva, pronta da infornare, 
in una teglia di alluminio
320 g

a confezione

1,99
€ 6,22/kg

Pasticciotto leccese
friabile pasta frolla con ripieno di crema 
pasticcera, lavorazione artigianale
4 pezzi
320 g

a confezione

2,59
€ 8,09/kg

PASTICCIOTTO LECCESE

Confetti
gusti vari
180 g

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

Rosso IGT 
Terre Siciliane
750 ml

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL AL 

Tortilla Wraps Mexico
• mais
• peperoncino
370 g

a confezione

1,49
€ 4,03/kg

Cioccolatini con 
ripieno alla menta
300 g

a confezione

2,49
€ 8,30/kg

Pasta
500 g

a confezione

1,19
€ 2,38/kg

Dürüm Wraps
sottili sfoglie di grano
600 g

a confezione

1,79
€ 2,98/kg

Salse orientali
gusti vari
180 ml

Pasticcini italiani
gusti vari
200 g

a confezione

1,79
€ 8,95/kg

a vasetto

1,99
€ 1,11/100 ml

Insalatissime
con mais/alla messicana
3 x 160 g

a confezione

5,99
€ 12,48/kg

al pezzo

1,49 
€ 42,57/kg

BEVANDE VEGETALI

Arista
arrosto
100 g

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

Barretta proteica 
di bresaola
35 g

Bevande vegetali
gusti vari
1 l

al pezzo

1,99

DA LUNEDÌ 19.09
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AL AL 

Biscotti svedesi
gusti vari
600 g

a confezione

3,19
€ 5,32/kg

@ALDI: in attesa di articolo
725384 Italpizza Pizza margherita

Birra
9% vol.
355 ml

a bottiglia

1,39
€ 3,92/litro

Avocado Appetizers
gusti vari
250 g

La Numero Uno Pizza Margherita
435 g

a confezione

2,99
 € 11,96/kg

a confezione

3,19
 € 7,33/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



Cerotti specifici
• cerotto per occhi di pernice con acido 

salicilico: rimozione rapida e indolore delle 
callosità, protezione da attrito e pressione, 
20 pezzi, dispositivo medico

• cerotto per calli: levigante, idratante e 
rigenerante, risultati visibili dopo due 
settimane, 10 pezzi, prodotto cosmetico

a confezione

2,99

E' un dispositivo medico CE. 
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.  
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

Cerotti Aqua Safe
• in materiale trasparente, impermeabile e 

traspirante,
• flessibile e morbido
• proteggono le ferite in modo prolungato, 

disponibili in diversi formati, 60 pezzi in 
versione colorata per bambini, 50 pezzi

a confezione

1,49

E' un dispositivo medico CE. 
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.  
Autorizzazione ministeriale del messaggio del 22/07/2022

Tinta per capelli
Intensive Cream Color
disponibile in diverse varianti

a confezione

2,99

Balsamo
Hydra Hyaluronic
250 ml

Prodotti per capelli
diverse varianti disponibili
250 ml/150 ml/100 ml

Spazzolino denti in bambù
disponibile in diverse varianti
2 pezzi

Deodorante
active spray/roll-on, 
disponibile in diverse varianti
150/50 ml

Maschera
Hydra Hyaluronic
300 ml

Shampoo solido
disponibile in diverse varianti
60 g

al pezzo

2,49
€ 9,96/litro

al pezzo

2,99
€ 11,96/19,93/29,90/litro

a confezione

2,29

al pezzo

2,29
€ 15,26/45,80/litro

al pezzo

3,99
€ 13,30/litro

al pezzo

3,99
€ 66,50/kg

Shampoo
Hydra Hyaluronic
300 ml

al pezzo

2,49
€ 8,30/litro

Colluttorio
• Sensitive
• Protezione carie
• Junior
500 ml

a flacone

1,69
€ 3,38/litro

DA LUNEDÌ 19.09
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Dispositivi per capelli
a scelta tra:
• spazzola lisciante: 53 W, con funzione ionica e 7 livelli di temperatura
• piastra e arricciacapelli 2 in 1: 65 W, con rivestimento ceramico

al pezzo

17,99
 

Profumatore spray
• relaxing zen
• sandalo e gelsomino
• vaniglia
269 ml

al pezzo

2,99
€ 11,12/litro

Detergente 
disincrostante
2 x 800 ml

a confezione

3,49
€ 2,18/litro

Carta igienica al profumo di camomilla
3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

5,99
 

Poncho asciugamano/Asciugamano 
con cappuccio per bambini
• asciugamano con cappuccio: dimensioni 80 x 80 cm
• poncho asciugamano: dimensioni 60 x 120 cm

al pezzo

9,99
 

  60 °

È un presidio medico chirurgico. 
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

Termoventilatore con telecomando
• 2200 W
• display LC
• range di temperatura: da ca. 6 °C a 38 °C
• con funzione timer 

OCCASIONEOCCASIONEal pezzo

29,99
 

Accessori per il bagno
a scelta tra diversi articoli

al set/al pezzo

9,99
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Calzini per bambini, 3 paia
misure: 27-38

a confezione

3,99
 

Calzini per uomo e donna, 7 paia
misure: 35-46

a confezione

4,99
 

Boxer da uomo, 3pz
taglie: M-XXL

a confezione

7,99
 

Giacca in pile per uomo e donna
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

12,99
 

In occasione della giornata a Zero Emissioni (21/09) vogliamo ricordare ai nostri clienti come ALDI Italia 
ha raggiunto la propria neutralità climatica:  

ALDI:
raggiunta la neutralità climatica

Scopri di più sulla nostra neutralità climatica su oggiperdomani.it

abbiamo adottato misure di 
efficientamento energetico che 

consentono di ridurre i consumi nei 
punti vendita, nelle sedi logistiche 

e nel nostro quartier generale.

per compensare le emissioni di CO2 
che non possiamo evitare di generare, 
insieme a Climate Partner, finanziamo 

progetti internazionali per 
proteggere il clima in tutto il mondo.

per alimentare le nostre filiali, 
grazie ad accordi con i nostri 

fornitori, acquistiamo solamente 
energia elettrica da fonti 

rinnovabili.

DA LUNEDÌ 19.09
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VIENI DA ALDI, DOVE SE NO?

PERCHÉ ACCORCIARE
LA LISTA DELLA SPESA?
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Elettrodomestici 
in stile scandinavo
a scelta tra:
• frullatore a immersione
• set di macine

Macinacaffè conico
• 35 gradi e 11 livelli di macinazione
• potenza: 150 W, capienza: ca. 250 g

al pezzo

19,99
 

Planetaria
• potenza: 800 W
• 6 livelli di potenza e funzione Pulse
• gancio impastatore, frusta a 

spirale, frusta francese, paraschizzi
• ciotola in acciaio inossidabile: 5 l

al pezzo

59,99
 

Macchina per sottovuoto
• aspirazione normale (0,6 bar) e 

aspirazione soft (0,2 bar)
• inclusi 5 sacchetti sottovuoto,1 rotolo e 

accessori

Macchina da espresso
• 2 filtri “Crema System” inclusi
• potenza: 1100 W, pressione: 15 bar
• capacità del serbatoio d’acqua: 1,15 l

 

Sistema per sottovuoto
a scelta tra 2 modelli a batteria:
• pompa
• sigillatrice portatile

 

IN CUCINA AL 
MAESTRI

OCCASIONEOCCASIONE

al pezzo

59,99
 

al pezzo

79,99

al pezzo

24,99
 

al pezzo

9,99

Set di teglie da pizza
• supporto pieghevole incluso
• dimensioni per teglia: Ø 32 cm

al pezzo

11,99
 

Set di lunchbox 
pieghevoli in silicone
• BPA free
• adatti all’utilizzo in microonde e lavastoviglie

al set

12,99
 

DA GIOVEDÌ 22.09

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

20



Organizer per bagagliaio 
con borsa frigo
• 1 tasca sul lato anteriore, 3 tasche laterali,  

3 scomparti singoli
• borsa frigo rimovibile con zip e tasca anteriore

al pezzo

12,99
 

Portapranzo per la scuola
24,5 x 15,5 x 15,5 cm

al pezzo

19,99
 

al pezzo

8,99
 

Zaino fasciatoio outdoor
• cuciture rifrangenti sul lato anteriore
• accessori inclusi

Zaino per la scuola
42 x 30 x 13 cm

al pezzo

15,99
 

Calzini per bambini, 10 paia
misure: 27-38

a confezione

6,99
 

Borsa da moto
• borsa da coda: 18 x 23 x 35 cm (L x l x h), 14,3 l
• borsa da serbatoio:  

39 x 19 x 26,5 cm (L x l x h), 13,2 l
• borsa da serbatoio:  

27 x 21 x 19 cm (L x l x h), 12,7 l

al pezzo

19,99
 

Coperta con frange
dimensioni: 150 x 200 cm

al pezzo

24,99
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Prodotti per superfici in pietra
• impregnante protettivo 5 l  

e detergente concentrato 1 l
• pittura per pavimenti in pietra 5 l

Luce di sicurezza
a energia solare
• 500 lm
• raggio del sensore: 6-8 m

al pezzo

9,99
 

al pezzo/ al set

24,99
 

Lubrificante 
per catena All-weather
capienza: 150 ml

cadauno

5,99

al set

6,99
 

Set di cacciaviti 
isolati VDE, 8 pezzi
set composto da:
• 4 cacciaviti a punta piatta
• 3 cacciaviti Philips
• 1 tester di tensione

al pezzo

15,99
 

al set

1,99
 

Chiave combinata a cricchetto 
a scelta tra:
• set chiave a cricchetto
• set chiave a cricchetto doppio

Nastri adesivi 
per pacchi

al set

3,49
 

Fascette in velcro professionali
• fermacavi in velcro, 12 pezzi
• cinghie di fissaggio in velcro, 6 pezzi
• fascette elastiche, 4 pezzi
• mini-fascette in velcro con occhiello, 10 pezzi
• fascette rifrangenti, 4 pezzi

Accessori di protezione 
per mobili
disponibili in diverse forme e misure

al set

1,49
 

DA GIOVEDÌ 22.09
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Calluna Beauty Ladies
in vassoio da 6 piantine, varietà certificata 
“Beauty Ladies”, disponibile in diversi colori
* resistente alle basse temperature

Orchidea
in vaso da 12 cm, 1 stelo, 
diversi colori

al vaso

5,99
 

a confezione

4,99
 

al pezzo

49,99
 

Carrello saliscale
• manico regolabile
• pieghevole
• portata massima: 120 kg;  

in caso di utilizzo sulle scale: 80 kg

Scaffale per la casa
• portata massima: 50 kg (a ripiano)
• inossidabile
• 80 x 187 x 40 cm (l x h x p)

al pezzo

29,99
 

Teli protettivi 
per mobili da giardino
modelli assortiti (per sedie impilabili, 
per sedie pieghevoli, per 
ombrellone oppure per barbecue) 

al pezzo

7,99
 

Pothos
in vaso da 14 cm

al vaso

2,99
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Trova il negozio più vicino a te su  aldi.it  
e resta aggiornato su tutte le novità.

OLTRE 140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

Arachidi ricoperte
200 g

a confezione

1,49

€ 3,70/kg-50%
0,74

Funghi misti con porcini
290 g

Burro irlandese
250 g

al pezzo

3,09

€ 8,76/kg-29%
2,19

a vasetto

2,48

€ 5,83/kg-31%
1,69

Macinato di tacchino
400 g

Gamberoni di surimi MSC
320 g

a confezione

2,49

€ 8,95/kg peso sgocc.-28%
1,79

Torta Saint Honoré
750 g

a confezione

5,59

€ 5,05/kg-32%
3,79

Tyrolini
90 g

a confezione

2,19

€ 18,78/kg-22%
1,69

a confezione

3,49

€ 4,23/kg-51%
1,69

Uva Italia 2 kg

al pezzo

99,99

-30%
69,99

Friggitrice ad aria calda smart 
• controllo WiFi
• app Mi Home con 100 ricette
• 8 programmi preimpostati
• capacità del cestello: 3,5 l
• potenza: 1.500 W
• garanzia Italia

al pezzo

4,99

€ 1,25/kg-50%
2,49

Tavoletta di cioccolato
100 g

a confezione

1,19

€ 8,90/kg-25%
0,89

NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione 
“Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle singole 
Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste 
opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione 
del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. 
Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate 
all’acquisto di quantitativi a uso familiare. 

C160988

VENERDÌ 23.09 – DOMENICA 25.09

- - 5050%%
FINO AL 

L'ARTICOLO SI POTREBBE ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO.


